

Njordship ApS

Rolshøjvej 10

8500 Grenaa

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. oktober 2020

Kim Lundin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Njordship ApS Rolshøjvej 10 8500 Grenaa
E-mail	adm@njordship.com
CVR-nr.	40497285
Stiftelsesdato	1. maj 2019
Regnskabsår	1. maj 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Kim Lundin, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret revisionanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV
CVR-nr.	10092159

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i rådgivning inden for produktion, udrustning og salg af skibe, samt andre dermed beslægtede virkeområder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 370.750, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 1.593.636, og en egenkapital på kr. 420.750.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der igen sket en stigning af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at selskabet kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår, men selskabet har hidtil ikke været væsentligt berørt.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		664.780
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-175.933
Driftsresultat		488.847
Andre finansielle indtægter	2	525
Finansielle omkostninger	3	-11.900
Resultat før skat		477.472
Skat af årets resultat		-106.722
Årets resultat		370.750
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		370.750
Resultatdisponering		370.750

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.
Aktiver		
Goodwill		272.500
Immaterielle anlægsaktiver		272.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		432.859
Materielle anlægsaktiver		432.859
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		36.000
Finansielle anlægsaktiver		36.000
Anlægsaktiver		741.359
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		648.480
Andre tilgodehavender		57.229
Periodeafgrænsningsposter		2.616
Tilgodehavender		708.325
Likvide beholdninger		143.952
Omsætningsaktiver		852.277
Aktiver		1.593.636

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat	4	370.750
Egenkapital		420.750
Hensættelser til udskudt skat	5	19.936
Hensatte forpligtelser		19.936
Leverandører af varer og tjenesteydelser		655.763
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.750
Selskabsskat		57.845
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		28.941
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		385.993
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.658
Kortfristede gældsforpligtelser		1.152.950
Gældsforpligtelser		1.152.950
Passiver		1.593.636
Eventualforpligtelser	6	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7	

Noter

2019/20

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

2. Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter

525

525

3. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

11.900

11.900

4. Overført resultat

Årets tilgang

370.750

Saldo ultimo

370.750

5. Hensættelser til udskudt skat, specificeret

Udskudt skat

19.936

Saldo ultimo

19.936

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.